АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2018 года                   с. Нижнечеремошное		                   № 51
О внесении изменений в Порядок
рассмотрения запроса о предоставлении
информации о деятельности администрации
Краснозерского района Новосибирской области
В целях конкретизации порядка направления ответа на запрос о предоставлении информации о деятельности администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в  Порядок рассмотрения запроса о предоставлении информации о деятельности администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 12 следующие изменения:
1.1. Пункт 16   изложить в новой редакции:
«16. Ответ на запрос направляется пользователю информацией в форме         электронного документа по адресу электронной почты, указанному в запросе, поступившем в адрес администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в запросе, поступившем в адрес администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.»
2. Специалисту администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Синяговской М.С.), опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», разместить постановление на официальном сайте администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и  направить постановление в управление законопроектных работ Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законом порядке.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области В.Н.Антонову.

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской   области                                                          Е.Ш.Бельгибаев

В.Н.Антонова
67-288